2 комнатная в ЖК
Преображение

Цена: 23 900 000 (двадцать три миллиона девятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Срочная продажа!

Продаётся уютная 2 комнатная квартира в ЖК Преображение.

Комфортный 6 этаж. Дизайнерский ремонт с использованием дорогих
материалов:

Испанская плитка

Паркет - деревянный.

Кухня - натуральное дерево.